



501587 627

R.U.T.: 96.604.460-8  
ELECTRONICA  
N° 690979

ECOLAB S.p.A.  
FABRICACION, IMPORTACION, EXPORTACION, DISTRIBUCION, COMPRA Y VENTA DE DETEGENTES, DESINFECTANTES Y PRODUCTOS QUIMICOS; DE EQUIPOS, MAQUINARIAS, ARTICULOS Y ACCESORIOS DE LIMPIEZA DESTRUCCION DE PLAGAS, PULVERIZACIONES, FUMIGACIONES U OTRAS

Sucursales:  
Hualpén : Juan Guttemberg 452 Galpón 16 - Fonos: 232 189 - 231 525  
Antofagasta : Marco Polo 9038 Local 7 Parque Indus. San Andrés  
Fono: 248 4000  
Osorno : Manuel Rodríguez 1849 - Fono: 235 718  
Bodega : Camino Renca Lampa #S/N, Comuna Lampa, Ciudad Santiago

Fábrica:  
Peralillo N° Lote A-13A, Sector Noviciado Lampa, Región Metropolitana

Casa Matriz:  
Av. Isidora Goyenechea # 2800, Piso 11, Oficina 1102 Las Condes - Santiago - Fono: 600 241 6600  
sac.chile@ecolab.com

|                                                    |  |                      |            |
|----------------------------------------------------|--|----------------------|------------|
| NOMBRE : PASTERERIA Y CAFETERIA YASNA TORO G E.I.R |  | FECHA EMISION        | 05/09/2023 |
| DIRECCION : DIAZ GANA 1027 CENTRO                  |  | FECHA VENC.          | 01/09/2023 |
| GIRO : ALIMENTACION                                |  | ORD. COMPRA          | 4163987    |
| R.U.T. : 76.622.138-6                              |  | COBRADOR             | 621        |
| COMUNA: ANTOFAGASTA                                |  | VEND.                | 108        |
| CIUDAD : ANTOFAGASTA                               |  | ESPINOZA POZO HAROLD |            |
| FONO : COD. CLIENTE 85071                          |  | NOMBRE VENDEADOR     |            |

| CODIGO  |                              | DESCRIPCION DE PRODUCTO |    |   | ENV.        | U/M | CANTIDAD | P. UNITARIO    | % DCTO. | MONTO DCTO.  |  | VALOR   |
|---------|------------------------------|-------------------------|----|---|-------------|-----|----------|----------------|---------|--------------|--|---------|
| 394183  | CANASTILLO DERECHO A SABER   | 1                       | CU | 2 | 29,300.00   |     |          |                |         |              |  | 58,600  |
| 562386  | DOSIF.DEMA LAVADO 11/2"(351) | 1                       | CU | 3 | 23,000.00   |     |          |                |         |              |  | 69,000  |
|         |                              |                         |    |   |             | 4   |          | SUB TOTAL NETO |         |              |  |         |
| R 888   |                              | TOTAL KG/L.             |    |   |             |     |          |                |         |              |  |         |
| % DCTO: |                              | % MONTO DCTO.:          |    |   | MONTO NETO: |     | 127,600  | IVA 19 %:      | 24,244  | MONTO TOTAL: |  | 151,844 |